## Ruchers des 3 vallées

Rémi GAMET Apiculteur Récoltant à BRANSLES (77) en Seine et Marne



## Tarif Amap SAISON 2025-2026

## Tarif applicable du 09/2025 au 07/2026

Poids	500 gr	1kg
Printemps	6,00 €	10,00 €
Acacia AB	9,00 €	
Tilleul AB	9,00 €	
Forêt AB	9,00 €	
Sarrasin AB	10,00 €	
Fleurs d'été AB (dominance ronce)	9,00 €	16,00 €
Lavande AB	10,00 €	
Châtaignier AB	9,00 €	

Merci de penser à ramener les pots et bouteilles de vinaigre vides (pots et bouteilles correspondants exclusivement à nos produits)